
گروه اجتماعی 
ادامه از صفحه اول

مواردی که بیش و کم در سال های گذشته 
که به ذهن  ح بوده، حال سوالی  نیز مطر
که دولت  این است  متبادر می شود، 
کنترل ورود  چهاردهم باید چگونه ضمن 
مهاجران؛ موضوع ساماندهی اتباع قانونی 
و اخراج مهاجرین غیرقانونی را در دستور 

کار قرار دهد؟ 
وهشگر حوزه  پیمان حقیقت طلب، پژ
مهاجرت و مدیر پژوهش انجمن دیاران 
گو با »رسالت« به این پرسش  گفت و  در 
پاسخ داده و موانع ساماندهی مهاجرین 
را تشریح کرده است. مشروح این مصاحبه 

را در ادامه می خوانیم. 
ی  ت ها جر مها با  بله  مقا نگی  چگو  
برنامه های اساسی  ز  ا غیرقانونی یکی 
نامزد های ریاست جمهوری در شماری از 
کشور هاست. این موضوع با محوریت حضور 
مهاجران افغان در ایران برای اولین بار به 
بحث های انتخاباتی کشور ما هم راه یافت، 
از این رو در ایام تبلیغات وعده های زیادی 
پیرامون دیوار کشی و انسداد مرزهای شرقی 
کنید این موارد قابلیت  ح شد، فکر می  مطر
تحقق دارند و اساسا چنین راهکار هایی 

کننده و سازنده است؟ کمک 
ایران در حوزه مهاجران تحت تاثیر اندیشه 
دیگر کشور ها و روند های جهانی بوده است. 
در کشور های توسعه یافته، گروه های میزبان  
تمایلی به حضور مهمان های مهاجر ندارند و 
بنا به دلایلی همچون بیکاری، بحران اقتصادی، 
یا در مواقعی افزایش جرم و جنایت با مهاجران 
به ناسازگاری می پردازند. در کشور ما حضور 
گذشت  مهاجران افغانستانی هنوز هم با 
سالیان طولانی برای برخی از شهروندان و 
گیران ناخوشایند است و پیوسته  تصمیم 
ح  بحث اخراج مهاجران غیرقانونی مطر
می شود، البته مهاجر قانونی و غیرقانونی 
که  همچنان محل بحث و منازعه است، چرا
بسیاری از کشور ها عملا برنامه هایی را اجرایی 
که بسیاری از مهاجران قانونی هم  کنند  می 
خود به خود به مهاجران غیرقانونی تبدیل 
می شوند. اما به هر شکل راحت ترین راه حلی 
با مهاجرین غیرقانونی  که برای مواجهه 
ح شده، اخراج و جلوگیری از ورود آن ها  مطر
به کشور است. سیاستی که در سایر کشور ها 
نیز پیگیری و اجرا شده است. همواره برخی 
گیران این حوزه، از  از صاحب نظران و تصمیم 
عملیات دیوارکشی و انسداد فیزیکی مرز ایران 
و افغانستان به عنوان راهکاری برای ممانعت 
گرچه  کرده اند و ا از ورود مهاجران استقبال 
این اقدام در دولت چهاردهم امکانپذیر است 
اما باید در نظر داشت که ساخت دیوار مرزی 
هزینه بسیار بالایی دارد و همانند ساخت یک 

دیوار معمولی نیست؛ باید بسیار مرتفع باشد، 
که عبور از آن دشوار بوده و راهی  به طوری 
برای گریز نباشد و آنچنان مستحکم باشد که 
به راحتی فرونریزد. علاوه بر این ها باید نکات 
زیست محیطی را هم رعایت کرد. کشور ما یک 
بار تجربه ساخت دیوار مرزی را داشته و برای 
محافظت از مرز خود با افغانستان، ازجمله 
کالا و مواد مخدر در دولت  مبارزه با قاچاق 
محمد خاتمی، احداث این دیوار تصویب و در 
زمان دولت محمود احمدی نژاد اجرایی شد 
که هزاران هکتار از اراضی منطقه سیستان در 
پشت دیوار مرزی قرار گرفت و عملا دسترسی 
ع قطع شد و در هنگام  کشاورزان به این مزار
کشاورزی ایران آبی  بارندگی به زمین های 
نمی رسید، لذا چنین نکاتی را باید در ساخت 
دیوار مرزی رعایت کرد. افزون بر این ها، مهمتر 
از دیوار مرزی، همکاری مرزنشینان است. در 
حال حاضر ورود غیرقانونی، به صورت مستقیم 
گیرد،  از سوی خود افغانستانی ها صورت نمی 
بلکه این اتفاق با کمک مرزنشینان و قاچاق 
کنم ساخت دیوار  خ می دهد و تصور می  بر ها ر
بدون ایجاد اشتغال و تامین رفاه مرزنشینان 
هیچ تفاوتی در ورود غیرقانونی مهاجران ایجاد 
نخواهد کرد، فقط شاید کمی هزینه ها را بالا تر 
ببرد. بنابراین رئیس جمهور منتخب پیش از 
شروع به انجام این کار، راهکار هایی را اتخاذ 
که وضعیت معیشتی مرزنشینان بهتر  کند 
که در بلندمدت،  کنند  شود و آن ها حس 

آینده نسبتا روشنی پیش رو دارند. 
سوای دیوارکشی، راه حل های درازمدتی هم 
وجود دارد و دولت باید علاوه بر کنترل جمعیت 
کن ایران، موضوع توسعه  اتباع افغانستانی سا
را هم در این کشور دنبال کند. فراموش نکنیم 
که افغانستان یکی از اصلی ترین شرکای تجارت 
خارجی ایران در یک دهه اخیر بوده و باید در 
حوزه صادرات خدمات مهندسی و توسعه 
گذاری  کشور سرمایه  زیرساخت ها در این 
کرد. این موارد به اشتغالزایی و توسعه و 
کاهش مهاجرت منتهی خواهد شد. ریشه 
بسیاری از مهاجرت های بین المللی عوامل 
اقتصادی و توسعه نیافتگی است. در مورد 
راهکار اخراج مهاجرین غیرقانونی هم باید 
کرد. در این  ابتدا به امکان تحقق آن فکر 
کشور های اروپایی و آمریکا با  زمینه، میان 
کشور های پناهنده پذیری مثل ایران  سایر 
تفاوت وجود دارد و این تفاوت در بُعد مسافت 
و همسایگی مشهود است. جوامع اروپایی 
و آمریکا به کشور مبداء مهاجران از جمله در 
آفریقا و یا افغانستان نزدیک نیستند، در نتیجه 
کنند، آن ها باید  وقتی مهاجران را اخراج می 
مسافتی طولانی را برای بازگشت طی کنند، 
به همین دلیل احتمال دارد از مهاجرت 
دوباره منصرف شوند. ولی در مورد ایران 
موضوع متفاوت است، چون افغانستان در 

همسایگی ما قرار دارد و بازگشت مهاجرین 
گونه موارد  کاملا امکان تحقق دارد. در این 
باید راه حل های بلندمدت تر همانند کمک 
به ایجاد توسعه در کشور مبدا مهاجرت، در 

کار قرار گیرد.  دستور 
 آنچه سال ها در موضوع مهاجران 
افغانستانی مسئله ساز بوده، نبود اراده و 
سازوکاری سازمان یافته برای حل بحران 
مهاجرت های غیرقانونی است، چرا دولت ها 

در این زمینه موفق عمل نکرده اند؟ 
اصلی ترین دلیلی که در مورد این عدم موفقیت 
کوتاه بُرد  به نظرم می رسد، نگاه موقتی و 
مسئولان به حوزه مهاجرت است و این تفکر 
کم بوده که باید از داخل مرز های  همیشه حا
خود مراقبت کنیم. به این علت متولیان امور 
کشور  مهاجرت نگاه و شناخت درستی از 
فرستنده مهاجر یعنی افغانستان ندارند و این 
عدم شناخت صحیح از سرزمین مبدا مهاجران 
که  به عنوان حلقه ای مفقوده موجب شده 
همیشه راه حلی مثل اخراج با شدت و حدت 
پیگیری شود و سایر مسائل مربوط به کشور 
افغانستان همچون عدم توسعه یافتگی آن 
در نظر گرفته نشود. نگاه کوتاه مدت و موقتی 
که مسئولان ما طی این سال ها به مهاجران 
افغانستانی داشته اند مزید بر علت شده. به 
هر روی جمعیت میلیونی مهاجران، سابقه 
حضور بیش از چند دهه در ایران دارند و یا در 
این کشور متولد شده اند که بازهم مسئولان 
ما به این نوع مهاجران به چشم مهاجران 

کنند. این عدم تفکیک و نبود  موقت نگاه می 
کاوی دقیق  شناخت از سرزمین مبدا، عدم وا
مهاجرت مردم این کشور و اینکه افغانستان 
چگونه و چرا به چنین وضعیتی دچار شده 
و نحوه برخورد ایران در قبال این موضوع 
از جمله عواملی است که باعث شده در مورد 
مهاجران غیرقانونی موفق عمل نکنیم و 
حتما باید این مباحث در دولت چهاردهم 

مورد  توجه باشد.
 برای پذیرش مهاجران باید به منظور 
تقبل هزینه های حضور آن ها با کشور های 
اروپایی گفت وگو کرد. آیا این مقوله امکان 

تحقق دارد؟ 
که توسعه یافته ترند،  کشور هایی  حتما باید 
به کشور های توسعه نیافته کمک کنند و این 
استدلال درست است، در مطالعات مهاجرت، 
به نظریه پسا استعماری اشاره شده، نظریه ای 
گوید جهان پیش از استعمار در یک رفاه  که می 
تقریبا برابر بود و به عنوان مثال آن فردی که در 
کرد با آن فردی که در انگلیس  ژاپن زندگی می 
کرد به لحاظ رفاهی در یک سطح  زندگی می 
بودند و پس از هجوم کشور های استعمارگر به 
سایر کشور ها و غارت منابع آن ها، تفاوتی در 
سطح زندگی آنان با سایر ملیت ها به وجود آمد 
کنون  و متاسفانه این تفاوت سطح رفاه تا به ا
پابرجا مانده و شاید بتوان وضعیت کشور هایی 
که مهاجرفرست هستند را  نظیر افغانستان 
ناشی از دخالت کشور های استعمارگر دانست. 
گر افغانستان به حال خود رها می شد،  شاید ا

کما اینکه پیش از  وضعیت بهتری داشت. 
انقلاب اسلامی هم تفاوت توسعه میان ایران و 
افغانستان به این اندازه نبود و حمله شوروی 
به افغانستان و دخالت ابرقدرت ها باعث شد 
کنونی دچار شود.  که افغانستان به وضعیت 
در نتیجه مسئولیت مستقیم مهاجرت های 
کشور های  میلیونی افغانستانی ها، برعهده 
کشور  اروپایی و آمریکاست و باید به این 
کمک کنند. ولی رایزنی با کشور های اروپایی، 
به منظور دریافت هزینه های حضور آن ها در 
کنون از این هنر  ایران یک هنر است و تا به ا
که باید و  بهره ای نبرده و نتوانسته ایم آنطور 
شاید از کمک های بین المللی بهرهمند شویم. 
این اقدام، پیچیده است و مستلزم داشتن 
کنندگان قوی و مسلط است تا در گام  کره  مذا
نخست ایران را در جامعه بین المللی به عنوان 
یک کشور پناهنده پذیر معرفی کنند. همانند 
ترکیه که توانسته خودش را به عنوان یک کشور 
پناهنده پذیر در زمینه پذیرش مهاجران سوری 
در تمام محافل جهانی معرفی و به دیگر کشور ها 
بشناساند، اما همچنان اسمی از ایران نیست 
و این از ضعف ما در تولید محتوای درست و 
عدم حضور موثر در محافل بین المللی حکایت 
دارد. در نتیجه از مواهب حضور مهاجران در 

کشور محروم مانده ایم. 
 مطابق دیدگاه کارشناسی شما، تشکیل 
سازمان ملی مهاجرت چقدر در زمینه 

ساماندهی می تواند موثر باشد؟ 
یکی از پاشنه آشیل های مدیریت امور مهاجران 

در ایران تضاد منافع بین دستگاه های 
مختلف است، متولیان اصلی امور مهاجران 
در ایران طی چند دهه اخیر دستگاه های 
امنیتی و انتظامی بوده اند و آن ها از قدرت 
برابری برخوردار نبوده اند و هرکدام بخشی 
از امور مربوط به مهاجران را برعهده داشتند 
ک داده  و معمولا آنطور که باید و شاید اشترا
و تصمیم بین آنها وجود نداشت. بنابراین 
متعاقب افزایش جمعیت اتباع افغانستانی، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی ماده ۸۶ 
لایحه برنامه هفتم توسعه را تصویب کردند. 
براساس این ماده و به منظور ساماندهی 
کشور با  مهاجرین و اتباع بیگانه، وزارت 
همکاری دبیرخانه شورای عالی امنیت 
ملی مکلف شد »سازمان ملی مهاجرت« را 
گویند،  تشکیل دهد. آمار های دولتی می 
کار، فراجا  بیش از ۱۰ مرجع از جمله وزارت 
کد و شناسه  کشور برای مهاجران  و وزارت 
کنند که همین باعث بی نظمی و  صادر می 
عدم ساماندهی مناسب اتباع شده و از این 
پس به دلیل تشکیل سازمان ملی مهاجرت 
نسبت به ساماندهی، ورود، خروج، طرد، 
سرشماری، آمایش سرزمینی و ثبت احوال 
اتباع بیگانه، پناه جویان، مهاجران قانونی و 
غیرقانونی، به نحوی اقدام می شود که همه 
اطلاعات مهاجران و اتباع بیگانه در یک پایگاه 
داده مرجع برخط و یکپارچه گردآوری شود 
و درگاه های بهره برداری آن بر  اساس ماده ۷ 
قانون مدیریت داده ها و اطلاعات ملی برای 

دیگر دستگاه ها ایجاد شود.  
سازمان ملی مهاجرت هنوز اساسنامه ندارد، 
اما پس از تدوین اساسنامه، در صورتی که 
گیری  این سازمان بتواند از بالا تصمیم 
کند، اثربخشی هزینه ها در قبال مدیریت 
امور مهاجران بیشتر خواهد بود. بسیاری 
ز  ا تر  فرا کشور های مهاجر پذیر حتی  ز  ا
سازمان، برای رسیدگی به امور مهاجران 
دارای وزارتخانه هستند. به عنوان مثال 
کستان همانند ایران مهاجر پذیر و  کشور پا
مهاجرفرست است و برای این امر وزارتخانه 
کستانی های مقیم  تشکیل داده  و امور پا
کشور و مهاجران و پناهندگان  ج از  در خار
کستان اقامت دارند  که در پا کشور ها  سایر 
کند. در ایران  را ساماندهی و رسیدگی می 
اما تا مدتی قبل سازمان مشخصی برای این 
منظور وجود نداشت و فقط یک اداره کل در 
که در زمینه اجرای  کشور فعال بود  وزارت 

سیاست ها عملکرد موفقی نداشت.
گفت مهاجرت شهروندان  گرچه می توان  ا
افغان به ایران پدیده جدیدی نیست و چهل 
و  اندی سال است که میلیون ها افغانستانی 
به ایران مهاجرت کرده، در ایران به سختی 
کنند و در بسیاری مواقع  کار و امرار معاش می 
در تعاملی بشردوستانه و مسالمت آمیز با 
شهروندان ایرانی زندگی خود را داشته اند. 
کار آمدن طالبان، عواملی  اما پس از روی 
کم، سوءمدیریت  چون مخالفت با رژیم حا
آن ها در اداره کشور، ناامنی و عوامل طبیعی 
چون زلزله و خشکسالی و همچنین وضعیت 
بد اقتصادی سبب شد تا مهاجرت مردم 
کشور های همسایه از جمله  افغانستان به 
گاه سیاست  کند و هیچ  ایران افزایش پیدا 
و برنامه خاصی در قبال میزان پذیرش 
مهاجر نداشته ایم، بنابراین مهاجران بدون 
گونه نظارت و انضباطی در داخل ایران  هیچ 
کنده شده اند و بدون توجه به امکانات و  پرا
ظرفیت های جغرافیایی هر منطقه، اغلب 
مهاجران در چند شهر خاص نظیر تهران، 
کن شده اند و این باعث  مشهد و اصفهان سا
شده تا فشار اجتماعی و اقتصادی زیادی 
بر مردم این شهر ها وارد شود. افزون بر این 
وضعیت اقتصادی ایران هم طی چند سال 
اخیر وخیم بوده و مسلما در چنین وضعیتی، 
جامعه توان پذیرش مهاجر را از نظر فرهنگی و 
اجتماعی ندارد و دیدگاه های مهاجرستیزانه 
کند. بنابراین عدم نظارت و  افزایش پیدا می 
کنترل بر ورود مهاجران پس از تسلط طالبان 
و نبود برنامه در پذیرش مهاجرانی که وارد 
ایران می شوند باعث شده دیدگاه های 
منفی ای نسبت به مهاجران در ذهن افکار 
که  عمومی شکل بگیرد و مردم نگرانند 
برخی از مهاجران افغان به راحتی با قبول 
پول عامل عدم امنیت برای زندگی ایرانی ها 
شوند. برخی هم مهاجران افغانستانی را 
مسبب بحران »وضعیت اقتصادی و اشتغال 
که سال های  جوانان« می دانند. بحرانی 
متمادی است جامعه جوان ایران با آن 
کردید،  که اشاره  روبه روست و یا همانطور 
علیرغم اینکه حاشیه نشینان از قبل هم در 
مضیقه بوده اند، اما مسبب تمام اختلالات 
در دسترسی حداقلی به امکانات و خدمات 

را افغان ها می دانند. 

کنید   به عنوان سوال پایانی، فکر می 
دولت چهاردهم باید به مسئله مهاجرت 
با چه عینکی  افغانستانی  ین  و مهاجر

نگاه کند؟
که دولت  کنم بدترین نوع نگاهی  تصور می 
چهاردهم می تواند به مسئله مهاجرین داشته 
باشد، نگاه تهدید محور صرف است. چهل سال 
است که ما این نگاه را داریم و در یکی دو سال 
که از چنین رویکردی نفع  اخیر هم نیرو هایی 
کرده اند تا  می برند، هزینه های فراوانی صرف 
چنین نگاهی ادامه پیدا کند و دوباره محتوا هایی 
تولید شده تا این نگرش تهدیدمحور امنیتی 

تکرار و ترویج شود. 
گرچه حتی در کشورهای غربی نیز که از قوانین  ا
بین المللی حقوق پناهجویان و از کنوانسیون های 
بین المللی در حمایت از حقوق پناهجویان 
کنند هم برخوردهای نژادپرستانه  تبعیت می 
و تبعیض آمیز به چشم می خورد، در ایران اما 
در بسیاری مواقع حضور غیرقانونی  و نداشتن 
مدارک قانونی سفر و عدم مدیریت دولت 
برای ساماندهی امور مهاجران، شرایطی را 
فراهم آورده تا مهاجران افغانستانی از حقوق 
و امکانات رفاهی برای زندگی در کشور میزبان 
بی بهره بمانند. البته اختلاف های فرهنگی و 
بحران های اقتصادی و نداشتن امنیت مهاجران 
در کشورشان در برخی مواقع زمینه را برای عدم 
رعایت قوانین و برخی مسائل فرهنگی و ارتکاب 
کند. این امر  جرائمی در کشور میزبان فراهم می 
گیری  هم می تواند سبب ایجاد اختلاف و موضع 
علیه مهاجران در بین مردم میزبان شود. به هر 
گر بناست مشکل مهاجران افغانستانی به  روی ا
شکلی حل شود که هم برای جامعه مهاجر پذیر 
و هم جامعه مهاجرفرست مفید باشد، باید نگاه 
کنار گذاشت و فرصت ها  تهدیدمحور صرف را 
کنار هم دید. جمعیت بزرگی  و تهدید ها را در 
از مهاجران افغانستانی با جامعه ایران ادغام 
کمیت از پذیرش آن ها  شده اند ولی همواره حا
سرباز زده و آن ها را بیگانه انگاشته است. درحالی 

ج نشده اند. گاه از جامعه ما خار که هیچ 
 از طرف دیگر در سالیان اخیر برای ورود مهاجران 
تازه وارد برنامه مشخصی وجود نداشته و 
مسلما کنترل ورود مهاجران باید از سوی دولت 
چهاردهم به دقت پیگیری شود. استفاده از 
ابزار های نوین هم برای مدیریت مهاجران 
بسیار حائز اهمیت است، در این راستا دادن 
کارت بانکی بیش از اینکه ارائه  کارت و  سیم 
خدمت باشد، ابزار رصد حضور مهاجران است، 
با این حال هنوز هم بسیاری از حکمرانان ما به 
که یکی از مناسب ترین  این باور نرسیده اند 
راهکارها برای مدیریت و کنترل ورود مهاجران 
در اختیار گذاشتن همین ابزارهاست. دولت 
چهاردهم باید به موضوع مهاجرت یک نگاه 
میان مدت و بلندمدت داشته باشد و مهاجران 
نسل دوم، سوم و چهارم به ویژه مهاجرانی که 
دارای مدارک اقامتی معتبر هستند را تعیین 
کرده و آن ها را با مهاجران تازه وارد  تکلیف 
یکسان نبیند. اینکه گفته شود افغانستان جدا 
از ماست، نگرشی اشتباه است، در دولت های 
گر قرار باشد  کم بوده و ا پیشین این نگرش حا
در دولت چهاردهم نیز این رویه ساری و جاری 
باشد، نه تنها مشکلات ناشی از حضور مهاجران 
افغانستانی در ایران حل نخواهد شد بلکه 

تشدید هم می شود. 

اولویت های دولت چهاردهم برای ساماندهی مهاجران افغان  بررسی شد

حلقه های مفقوده ساماندهی اتباع خارجی
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 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021001585 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلیمه آهنگر فرزند 
ذوالفقار به ش.ش 334 صادره از فیروزکوه  در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری باغ به مساحت 3139/8 مترمربع مشاع از 37081/41 مترمربع ششدانگ 
ک شماره 1312 فرعی مفروزی  از 1117 فرعی از 107 اصلی واقع در  قطعه 13 تفکیکی پلا
سله بن انتقالی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر سله بنی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

=======================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301021001592 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا آهنگر 
فرزند نعمت اله به ش.ش 6212 صادره از تهران  در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری باغ به مساحت 3831/48 مترمربع مشاع از 37081/31 مترمربع ششدانگ 
ک شماره 1312 فرعی مفروزی  از 1117 فرعی از 107 اصلی واقع در  قطعه 13 تفکیکی پلا
سله بن انتقالی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر سله بنی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

=======================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301021001587 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محدثه آهنگر فرزند 
نعمت اله  به ش.ش 711 صادره از فیروزکوه  در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری باغ به مساحت 3831/48 مترمربع مشاع از 37081/41 مترمربع ششدانگ 
ک شماره 1312 فرعی مفروزی  از 1117 فرعی از 107 اصلی واقع در  قطعه 13 تفکیکی پلا
سله بن انتقالی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر سله بنی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301021001591 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم آهنگر 
فرزند نعمت اله به ش.ش 15 صادره از ارجمند  در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری باغ به مساحت 7663/09 مترمربع مشاع از 37081/41 مترمربع ششدانگ 
ک شماره 1312 فرعی مفروزی  از 1117 فرعی از 107 اصلی واقع در  قطعه 13 تفکیکی پلا
سله بن انتقالی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر سله بنی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

========================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301021001589 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره آهنگر 
فرزند نعمت اله به ش.ش 6 صادره از ارجمند در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری باغ به مساحت 3831/48 مترمربع مشاع از 37081/41 مترمربع ششدانگ 
ک شماره 1312 فرعی مفروزی  از 1117 فرعی از 107 اصلی واقع در  قطعه 13 تفکیکی پلا
سله بن انتقالی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر سله بنی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری - رئیس ثبت اسناد واملا
====================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021001590 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله آهنگر 
فرزند علی به ش.ش 264 صادره از ارجمند در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری باغ به مساحت 6557/18 مترمربع مشاع از 37081/41 مترمربع ششدانگ 
ک شماره 1312 فرعی مفروزی  از 1117 فرعی از 107 اصلی واقع در  قطعه 13 تفکیکی پلا
سله بن انتقالی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر سله بنی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری - رئیس ثبت اسناد واملا
=====================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021001586 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه آهنگر فرزند 
نعمت اله به ش.ش 666 صادره از فیروزکوه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری باغ به مساحت 3831/48 مترمربع مشاع از 37081/41 مترمربع ششدانگ 

ک شماره 1312 فرعی مفروزی  از 1117 فرعی از 107 اصلی واقع در  قطعه 13 تفکیکی پلا
سله بن انتقالی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر سله بنی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری - رئیس ثبت اسناد واملا
==========================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009450 مورخ  1403/12/5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا احمدی فر 
فرزند میرزا به ش.ش 684 صادره از فیروزکوه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک  مزروعی به مساحت 3563/45 مترمربع مشاع از 4758/79 مترمربع ششدانگ پلا
شماره 788 فرعی مفروزی  از 316 فرعی از 110 اصلی واقع در ورسخواران محرز گردیده 
گهی می شود   است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری رئیس ثبت اسناد واملا
=====================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14036030102100703 مورخ  1403/2/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام هانی 
کاظمی فرزند حیدر به ش.ش 6 صادره از فیروزکوه در قسمتی از یک قطعه زمین با 
ک  کاربری باغ به مساحت 470/38 مترمربع مشاع از 1748/93 مترمربع ششدانگ پلا
شماره 741 فرعی مفروزی  از 178 فرعی از 127 اصلی واقع در مهاباد فیروزکوه انتقالی 
از فاطمه کاظمی و رجبعلی کاظمی مهایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

=======================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14036030102100704 مورخ  1403/2/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیمین کاظمی 
مهائی فرزند رجبعلی به ش.ش 24 صادره از فیروزکوه در قسمتی از یک قطعه زمین 
آبی با کاربری باغ به مساحت 639/27 مترمربع مشاع از 1748/93 مترمربع ششدانگ 
ک شماره 741 فرعی مفروزی  از 178 فرعی از 127 اصلی واقع در مهاباد فیروزکوه  پلا
انتقالی از فاطمه کاظمی و رجبعلی کاظمی مهایی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری - رئیس ثبت اسناد واملا
==============================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14036030102100705 مورخ  1403/2/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
صغری کاظمی مهائی فرزند رجبعلی به ش.ش 55 صادره از دماوند در قسمتی از 
یک قطعه زمین آبی با کاربری باغ به مساحت 639/27 مترمربع مشاع از 1748/93 
ک 178 فرعی از 127 اصلی واقع در مهاباد فیروزکوه انتقالی  مترمربع ششدانگ پلا
مع الواسطه از فاطمه کاظمی و رجبعلی کاظمی مهایی محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود  در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری - رئیس ثبت اسناد واملا
==================================

گهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی گرمی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
ک مورد تقاضابه شرح زیر به منظور  محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت  اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15 روز آ
به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
ک محل تسلیم و پس از  گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملا آ
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت گرمی تحویل دهد. در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت گرمی مبادرت به صدور سندمالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
ک 67 اصلی واقع در قریه جدا واقع در بخش 20 اردبیل ک از پلا املا

کدملی 1461568544 فرزند ابراهیم نسبت  1-آقای ناصر آذری فر به ش.ش 611 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23798/56 مترمربع قسمتی از 
ک 67 اصلی واقع در بخش 15 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی  پلا

ناصر آذری فر
2-آقای ناصر آذری فر به ش.ش 611 کدملی 1461568544 فرزند ابراهیم نسبت به 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12476/85 مترمربع قسمتی از پلا
گرمی از مالکیت  54 فرعی از 67  اصلی واقع در بخش 15 اردبیل حوزه ثبت ملک 

رسمی ناصر آذری فر
3-آقای ناصر آذری فر به ش.ش 611 کدملی 1461568544 فرزند ابراهیم نسبت به 
ک 67 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1248/51 مترمربع قسمتی از پلا

واقع در بخش 15 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ناصر آذری فر
4-آقای ناصر آذری فر به ش.ش 611 کدملی 1461568544 فرزند ابراهیم نسبت به 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7500/31 مترمربع قسمتی از پلا
گرمی از مالکیت  54 فرعی از 67 اصلی واقع در بخش 15 اردبیل حوزه ثبت ملک 

رسمی ناصر آذری فر
5-آقای ناصر آذری فر به ش.ش 611 کدملی 1461568544 فرزند ابراهیم نسبت به 
ک54  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11198/52 مترمربع قسمتی از پلا
فرعی از 67 اصلی واقع در بخش 15 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی 

ناصر آذری فر
6-آقای ناصر آذری فر به ش.ش 611 کدملی 1461568544 فرزند ابراهیم نسبت به 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25303/21 مترمربع قسمتی از پلا
گرمی از مالکیت  54 فرعی از 67 اصلی واقع در بخش 15 اردبیل حوزه ثبت ملک 

رسمی ناصر آذری فر
7-آقای ناصر آذری فر به ش.ش 611 کدملی 1461568544 فرزند ابراهیم نسبت به 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12742/42 مترمربع قسمتی از پلا
گرمی از مالکیت  54 فرعی از 67 اصلی واقع در بخش 15 اردبیل حوزه ثبت ملک 

رسمی ناصر آذری فر
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/6 

م الف  1188
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

==============================================


